CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA A CONSTRUÇÃO DE UM COMPLEXO
ESPORTIVO, NO MUNICÍPIO DE TUPIRATINS - TO., DATA ASSINATURA: 24/10/2022.
VIGÊNCIA: 24/10/2022 a 24/10/2023, contados a partir da data de emissão da Ordem de
Serviço ou este termo contratual. R$ R$ 1.963.992,27 (Um Milhão e Novecentos e Sessenta
e Três Mil e Novecentos e Noventa e Dois Reais e Vinte e Sete Centavos)

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 6/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA A CONSTRUÇÃO DE UM
COMPLEXO ESPORTIVO, NO MUNICÍPIO DE TUPIRATINS - TO. Tendo em vista a necessidade
da aquisição dos serviços anteriormente descritos, e considerando que o processo se

[...]

8.666/93, ADJUDICAMOS a empresa aludida abaixo:

. MEDRADO RIBEIRO CONSTRUTORA LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº
04.716.843/0001-40, estabelecido na AV TOCANTINS, 1241, - CENTRO,
PRESIDENTE KENNEDY - TO.

R$ 1.963.992,27

. TOTAL GERAL DESTA R$ 1.963.992,27

Importa a presente em R$ 1.963.992,27 (Um Milhão e Novecentos e Sessenta
e Três Mil e Novecentos e Noventa e Dois Reais e Vinte e Sete Centavos). Adjudique-se a
empresa vencedora conforme solicitação do órgão requisitante e emita-se ao setor de
contabilidade, para emissão de nota de empenho.

Tupiratins - TO, 24 de outubro de 2022.
FILOMENA COELHO DOS SANTOS SILVA